
Zarządzenie nr 196/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1) W § 2 ust. 1  pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7 500,00 zł do kwoty 187 395 296,51 zł. 

2) W § 2 ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7 500,00 zł do kwoty 22 313 449,68 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA83F6A-BED4-4C7E-8874-4E759A3A255F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 806 320,81 0,00 12 806 320,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 163 313,59 0,00 8 163 313,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 115 499,13 -300,00 115 199,13 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 900,00 300,00 11 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 453 484,49 0,00 2 453 484,49 

 75414  Obrona cywilna 38 500,00 -7 500,00 31 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 000,00 -7 500,00 30 500,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 599 739,61 7 500,00 1 607 239,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 830,15 7 500,00 871 330,15 

         
Razem: 209 708 746,19 0,00 209 708 746,19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA83F6A-BED4-4C7E-8874-4E759A3A255F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 562 600,00 -7 500,00 555 100,00 
 75414  Obrona cywilna 38 000,00 -7 500,00 30 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 000,00 -7 500,00 30 500,00 

   
Rozbudowa systemu alarmowania i 
ostrzegania poprzez montaż i dostosowanie 
nowej centrali 

38 000,00 -7 500,00 30 500,00 

         
Razem: 22 320 949,68 -7 500,00 22 313 449,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA83F6A-BED4-4C7E-8874-4E759A3A255F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 196/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 31 grudnia 2021 r 

Przesuwa się między paragrafami kwotę 300 zł w dz. 750 rozdz. 75023 z przeznaczneiem na PPK. 

Dokonuje się przeniesienia kwoty 7 500 zł w dz. 754 rozdz. 75416 z przeznaczneiem na fundusz 
wynagrodzeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA83F6A-BED4-4C7E-8874-4E759A3A255F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



